
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Liceo Scientifico Statale “Antonio Labriola” 
Codice meccanografico: RMPS 010004 - Codice Fiscale: 80222130587 

Via Capo Sperone 50 - 00122 Roma 
www.liceolabriola.it - rmps010004@istruzione.it - 06.121.128.005 

 

1 

 

D.D. 212 dell’08/05/2024       Alle aziende interessate 

          Al Sito web 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE per il noleggio global service di un truck hospitality 

per la realizzazione della campagna "Una vita da social" nell’ambito del progetto cofinanziato dalla 

Comunità Europea Safer Internet Centre – Generazioni Connesse 2024 – 2025 Codice Progetto 

101158631 - CODICE CUP: J81I23000730007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Grant Agreement Project:  

Vista la Convenzione sottoscritta tra la Direzione Generale per lo Studente l’Inclusione e 

l’orientamento del Miur e l’Istituto Labriola prot.560 del 16/02/2024  per  l’espletamento delle 

funzioni relative alla gestione finanziario – amministrativa del progetto Safer Internet Centre – 

Generazioni Connesse 2024 – 2025, cofinanziato dalla Commissione Europea, a valere sul 

programma Digital Europe Programme; 

Vista la richiesta del Project Manager del 16 /04/2024 dove si evidenzia la necessità di individuare 

una Ditta specializzata che possa fornire un truck brandizzato e allestito per la realizzazione di 

laboratori mediatici sull’uso consapevole e sicuro delle tecnologie; 

Vista la necessità di organizzare una campagna comunicativa itinerante con noleggio global service 

di un truck hospitality; 
DECIDE 

 

di voler avviare le procedure negoziali per individuare una Ditta specializzata che possa fornire un 

truck brandizzato e allestito per la realizzazione di laboratori mediatici sull’uso consapevole e sicuro 

delle tecnologie nell’ambito del progetto “ Safer Internet Centre – Generazioni Connesse 2024 – 

2025”. 

 
Al fine di costituire una lista temporanea di fornitori qualificati cui attingere per procedere con le 

attività negoziali relative al progetto “ Safer Internet Centre – Generazioni Connesse 2024 – 2025” 

 

invita 

 

tutte le aziende interessate, che siano iscritte alla piattaforma acquistinretePA (MEPA) nella sezione 
Servizi Pubblicitari (CPV79341000-6) a presentare “manifestazione di interesse”. 
 
Tale manifestazione di interesse dovrà essere esplicitata inviando il modello allegato, compilato in 
ogni sua parte, ad entrambi i sotto indicati indirizzi mail entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 
22/05/2024: 
 



 MIM -  Uf f i c io  Sco last i co  Regiona le  per i l  Lazio  

 

Liceo Scientifico Statale “Antonio Labriola” 
Via Capo Sperone, 50 - 00122 Roma 
 
 

2 

 

RMPS010004@pec.istruzione.it 

progetti@liceolabriola.edu.it 

 

Non saranno prese in considerazione richieste presentate fuori termine o con modalità diverse da 
quelle indicate. 
Le attività negoziali saranno espletate tramite la piattaforma acquistinretePA e si fa presente che, 

qualora fossero presenti Convenzioni Consip inerenti la materia oggetto della presente 

manifestazione di interesse,  si darà priorità all’acquisto tramite Consip qualora l’offerta Consip sia 

congrua con il progetto di Istituto e/o economicamente più vantaggiosa. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                  Prof.ssa Margherita Rauccio 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

mailto:RMPS010004@pec.istruzione.it
mailto:gioia.nardecchia.107@istruzione.it


 MIM -  Uf f i c io  Sco last i co  Regiona le  per i l  Lazio  

 

Liceo Scientifico Statale “Antonio Labriola” 
Via Capo Sperone, 50 - 00122 Roma 
 
 

3 

 

     MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  
 

Progetto cofinanziato dalla Comunità Europea Safer Internet Centre – Generazioni Connesse 2024 – 

2025 Codice Progetto 101158631 - CODICE CUP: J81I23000730007 
 
La ditta ……………………………………………………………………………………………..  
 
PARTITA IVA ……………………………………………………………………………………. 
 
RAPPRESENTANTE LEGALE ………………………………………………………………….. 
 
ISCRITTA AL MEPA per la categoria merceologica relativa a 
 
O   Servizi Pubblicitari (CPV79341000-6) 

Telefono …………………………………………… mail ……………………………………………. 
 
Essendo interessata ad essere inserita nella lista temporanea di fornitori qualificati cui il Liceo 

Labriola attingerà, per procedere con le attività negoziali relative al progetto “Safer Internet Centre 

– Generazioni Connesse 2024 – 2025” Codice Progetto 101158631 - CODICE CUP: J81I23000730007 
 

Chiede 
 

Di essere invitata alle procedure negoziali consapevole che si terranno su piattaforma 
AcquistinretePA 

Dichiara 
 

- di essere in possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente in materia 
contabile, di sicurezza e previdenziale;  

- di essere iscritta al MEPA;  
 
La presente comunicazione sarà inviata ad entrambi gli indirizzi mail indicati: 
rmps010004@istruzione.it   
progetti@liceolabriola.edu.it 
 
E si dichiara di essere consapevoli che ogni comunicazione inviata oltre le ore 12:00 del giorno 
22/05/2024 non sarà presa in considerazione. 
 

Roma,         Il Rappresentante Legale dell’azienda 

        ………………………………………… 

Allegato: Copia documento rappresentante legale   

mailto:rmps010004@istruzione.it

		2024-05-08T12:08:40+0200
	Prof.ssa Margherita Rauccio




